

YIL : 2015
KARAR NO : 1328
TARİH: 08.12.2015
KONU: ÖDÜL BELİRLENMESİ

KARAR

TALEP:

Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı Gençlik ve Spor Şube Müdürlüğü faaliyet programında yer alan "Tekirdağlı Hüseyin Pehlivan Güreş Müsabakaları" 31 Ocak 2016 tarihinde Süleymanpaşa İlçesi İsmet İnönü Spor Salonu'nda yapılacaktır. Ayrıca ilimizde Genç Bayanlar Türkiye Güreş Müsabakaları da 12-14 Şubat 2016 tarihleri arasında yapılacaktır.

Hüseyin Pehlivan güreş müsabakalarında dereceye giren sporcu ve takımlara verilecek ödül (final yapan sporculara toplam 11 sıkllette 1 nciye çeyrek altın, 2 nciye gram altın), kupa, madalya, plaket, tişört, şapka ile hakemlere ödenecek yol ve müsabaka ücretlerinin, yarışmaya katılacak olan federasyon yöneticilerinin konaklama ve benzeri giderlerinin bütçemizden karşılanması hususunun? ayrıca ilimizde yapılacak olan Genç Bayanlar Türkiye Güreş Şampiyonasında sadece finale çıkan sporculara 11 sıkllette 1 nciye çeyrek altın, 2 nciye yarım altın verilmesi konularının görüşülerek karara bağlanması talep edilmektedir.

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonu ile birlikte Komisyonumuzda görüşülmüş olup; Hüseyin Pehlivan güreş müsabakalarında dereceye giren sporcu ve takımlara verilecek ödül (final yapan sporculara toplam 11 sıkllette 1 nciye çeyrek altın, 2 nciye gram altın), kupa, madalya, plaket, tişört, şapka ile hakemlere ödenecek yol ve müsabaka ücretlerinin, yarışmaya katılacak olan federasyon yöneticilerinin konaklama ve benzeri giderlerinin bütçemizden karşılanması hususunun? ayrıca ilimizde yapılacak olan Genç Bayanlar Türkiye Güreş Şampiyonasında sadece finale çıkan sporculara 11 sıkllette 1 nciye çeyrek altın, 2 nciye yarım altın verilmesi talebinin kabulüne oybirliği ile karar verilmiştir."

Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır.

"Talep; Plan ve Bütçe Komisyonu ile birlikte Komisyonumuzda görüşülmüş olup; Hüseyin Pehlivan güreş müsabakalarında dereceye giren sporcu ve takımlara verilecek ödül (final yapan sporculara toplam 11 sıkllette 1 nciye çeyrek altın, 2 nciye gram altın), kupa, madalya, plaket, tişört, şapka ile hakemlere ödenecek yol ve müsabaka ücretlerinin, yarışmaya katılacak olan federasyon yöneticilerinin konaklama ve benzeri giderlerinin bütçemizden karşılanması hususunun ayrıca ilimizde yapılacak olan Genç Bayanlar Türkiye Güreş Şampiyonasında sadece finale çıkan sporculara 11 sıkllette 1 nciye çeyrek altın, 2 nciye yarım altın verilmesi talebinin kabulüne oybirliği ile karar verilmiştir."

Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır.

Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyon Raporu ile Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 08 Aralık 2015 tarihli toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

KARAR:

Plan ve Bütçe Komisyon Raporu ile Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyon Raporu ; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.

